

MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA  
 CUENTA CORRIENTE  
 TITULARES:  
 CONSORCIO SANTA ANA  
 CALLE CESAR VALLEJO 1662  
 URB RESIDENCIAL ANGELICA GAMARRA



L-039 LOS OLIVOS LIMA LIMA

PERU 0023

MONEDA: SOLES

RUC 20611560649

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:
NAYRA MIRELLA LETONA LIMA

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCIÓN	OFICINA	CAN	N° OPER.	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
		SALDO ANTERIOR						20,431.11
01-05	01-05	HONORARIOS	BCA. INTERNET	BIE	235	-1,600.00	0.05	18,831.06
01-05	01-05	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET	BIE	237	-8.00		18,823.06
02-05	02-05	FACTURA E001-2529 DE RESTOBAR JOHN	BCA. INTERNET	BIE	238	-386.00		18,437.06
02-05	02-05	TAXI REUNION DGER MIERCOL 29042024	BCA. INTERNET	BIE	239	-60.00		18,377.06
02-05	02-05	HONORARIOS LIMPIEZA RENE RAMIREZ	BCA. INTERNET	BIE	240	-120.00		18,257.06
06-05	06-05	COMPRA CREDITOS SUNAT	BCA. INTERNET	BIE	241	-88.34		18,168.72
07-05	07-05	GASTOS EMBALAJE MATERIAL DE OFICINA	BCA. INTERNET	BIE	242	-35.00		18,133.72
09-05	09-05	*MP: 20611560649P IN AFPNET INTEGRA PLA	REC Y DOMICIL	VEN	243	-181.80		17,951.92
09-05	09-05	*MP: 20611560649P RI AFPNET PRIMA PLANI	REC Y DOMICIL	VEN	244	-203.86		17,748.06
09-05	09-05	MOB, EQUIPO, M DE OFICINA FEB 2024	BCA. INTERNET	BIE	245	-365.80		17,382.26
10-05	30-04	REGULARIZACION COM. MANTENIMIENTO ABR24			246	5.00		17,387.26
10-05	10-05	HONORARIOS LIMPIEZA BETTY RAMIREZ A	BCA. INTERNET	BIE	247	-120.00		17,267.26
12-05	12-05	TAXI DGER	BCA. INTERNET	BIE	248	-60.00		17,207.26
13-05	13-05	GASTOS DE OFIC PRINC Y V - FEB 2024	BCA. INTERNET	BIE	249	-177.00		17,030.26
13-05	13-05	PERSONAL EN SEDE CENTRAL - FEB 2024	BCA. INTERNET	BIE	250	-1,661.44	0.05	15,368.77
14-05	14-05	MUDANZA MUEBLES CSA A CASA ADMINIST	BCA. INTERNET	BIE	252	-36.00		15,332.77
17-05	17-05	PROBLEMAS COACTIVO SUNAT	BCA. INTERNET	BIE	253	-15,000.00	0.75	332.02
31-05	31-05	COMISION DE MANTENIMIENTO			255	-40.00		292.02
		TOTALES POR ITF						
		CARGOS 0.85						
		ABONOS 0.00						
		DEVOLUCIONES 0.00						
		PAGOS 0.00						

CODIGO CUENTA INTERBANCARIA (CCI)	BANCA POR TELÉFONO : 595-0000	SALDO A NUESTRO FAVOR	SALDO A SU FAVOR
011 023 000100015493 98	BANCA POR INTERNET www.bbvabancocontinental.com		292.02

\*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:  
 1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP 0 5) INDECOPI



ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO, EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA	FECHA	CODIGO DE CUENTA				HOJA
OF. OVALO QUI#ONES	31-05-2024	ENTIDAD	OFICINA	CUENTA	D.C.	6
		0011	0023	0100015493	98	